
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

 

         

   Zielona Góra 05.06.2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ), którego przedmiotem 
zamówienia jest Zakup wyposażenia specjalistycznego – aparatury medycznej w ramach projektu pn.: 
„Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Klinicznego 
Oddziału Okulistyki w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze Sp. z o. o."  współfinansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,  Oś priorytetowa 9 "Infrastruktura społeczna", 
Działanie 9.1 "Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych", Poddziałanie 9.1.1 "Infrastruktura 
zdrowotna  i usług społecznych  – projekty realizowane poza formułą ZIT", na podstawie umowy o 
dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0002/20, nr sprawy: LI.262.2.2023, nr ogłoszenia o zamówieniu: 
2023/S 082-246864. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się 

w dniu 05.06.2023 r. 

Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

Medical Partner Sp. z o.o. 
Ul. Szczepamkowo 158B 

61-313 Poznań 
REGON: 634626705 

Zadanie nr 5: 
13 932,00 zł 

2 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO 
Sp. z o.o. 

Ul. Powstańców Śląskich 54a/2 
53-333 Wrocław 

REGON: 930505208 

Zadanie nr 7: 
32 292,00 zł 

3 

Danlab Danuta Katryńska 
Ul. Handlowa 6D 
15-399 Białystok 

REGON: 200181857 
 

Zadanie nr 11: 
13 776,00 zł 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

4 

GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wołoska 9 

02-583 Warszawa 
REGON: 010478403 

Zadanie nr 1:  
204 120,00 zł 

 
Zadanie nr 2: 
451 882,80 zł 

5 

P.H.U. ProMedical Arkadiusz Kułak 
Sopotnia Mała 59 
34-340 Jeleśnia 

REGON: 241572959 

Zadanie nr 9: 
172 800,00 zł 

6 

Medicom Sp. z o.o. 
Ul. Marii Skłodowskiej – Curie 34 

41-819 Zabrze 
REGON: 008118534 

Zadanie nr 4: 
98 825,40 zł 

7 

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 100 

00-807 Warszawa 
REGON: 142217399 

Zadanie nr 8: 
242 892,00 zł 

8 

PPH Krimarg Sp. z o.o. 
Ul. Jana Kazimierza 3 

01-248 Warszawa 
REGON: 012050780 

Zadanie nr 11: 
18 272,42 zł 

9 

Labsystem s.c. Ewa Superata, Mariusz 
Martini 

Ul. Dobrego Pasterza 100 
31-416 Kraków 

REGON: 356772480 

Zadanie nr 11: 
14 760,00 zł 

10 

MDS Cardio Sp. z o.o. 
Ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 
REGON: 015692785 

Zadanie nr 12: 
109 848,60 zł 

11 

Ekomark Sp. z o.o. 
Ul. Boguckiego 1A 
01-508 Warszawa 

REGON: 016015070 

Zadanie nr 6: 
135 972,00 zł 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

12 

Anmar Sp. z o.o.  
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

REGON: 277716590 

Zadanie nr 3: 
66 380,26 zł 

13 

KONKRET sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Budowlana 7 
86-200 Chełmno 

REGON: 340555980 

Zadanie nr 10: 
25 556,04 zł 

14 

Danavo Anna Stańczak 
Ul. Słoneczna 37  

41-800 Zabrze 
REGON: 381772718 

Zadanie nr 9: 
149 040,00 zł 

 
 
     Prezes Zarządu  

Marek Działoszyński 

podpis na oryginale 

 

 

 

    


